Cinquième Edition / TOME PREMIER. / A PARIS, / Chez GABRIEL MARTIN,, / JEAN-BAPTISTE COIGNARD Fils / HIPPOLYTE-LOUIS GUERIN, / rue Saint / Jacques. / M. CDD. XXIX. / AVEC PRIVILEGE DU ROY

1729

81

DEDELLEY, JACOBUS

Summulae logicae.

SUMMULAE / LOGICAE / Usitata in Scholis Me/thodo propositae / à P. JACOBO / DEDELLEY, S.J. / EDITIO TERTIA. / Cum facultate Superiorum, ac / Privilegio Caesareo. / INGOLSTADII / Sumptibus Viduae JOANNIS / ANDREAE de la HAYE, Biblio/polae Academici. / Typis Joannis Pauli Schleig, Typ. Acad. / ANNO MDCC. XXXVIII.

1738

82

, manque

Der hopliche schuler.

Der / hofliche / schuler. / Oft ist es mur am baum gelegen / Oft an der Gartner schlechten pflegen: / Doch urbeit, und des zimels Seegen, / Bringt flor und frucht nach Wunsch / zuwegen. / Mit Erlaubnufz der Oberen. / Solothurn / Gedrucht, ben Philippo Jacob Scharer, / 1774.

1774

83

DESPAUTERIUS, IOANNES

Grammatica.

GRAMMATICA / JOANNIS / DESPAUTERII / NINIVITAE, / IN COMMODIOREM DOCENDI / et discendi usum redacta. / Cum praeceptis et observationibus ex melioris notae Gram/maticis sedulò desumptis, et Auctoribus selectorum appositione. / Adjecta est facillioris intelligentiae gratia, gallica Versuum Des/pauterii interpretatio per GABRIELEM PRAFEOTUM (?). / Mutua etiam Latinae linguae cum Graeca collatio necnon / quantitatis fusior, cum exemplis explicatis. / Per JOANNEM BEHOURT, Rothomageum. / Accessit recens figurarum fermè omnium, quae in usu communi / sunt tractatio, caeteris omnibus correctior. / Ad Reverendos patres SOCIETATIS JESU. / LUGDUNI, / Apud JOAN. COUTAVOZ, et ANDR. LAURENS, / in vico Raisin, sub insigne Angeli Gabrielis. / M. DCC. VII. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1707

84

DESPAUTERIUS, IOANNES

Grammatica.

GRAMMATICA / JOANNIS / DESPAUTERII / NINIVITAE, / IN COMMODIOREM DOCENDI / et discendi usum redacta. / Cum Praeceptis et observationibus ex melioris notae Gram/maticis sedulò desumptis, et perspicua Exemplorum / ex probatioribus Auctoribus selectorum appositione. / Adjecta est facillioris intelligentiae gratia, Gallica Versuum Des/pauterii interpretatio per GABRIELEM PRATEOLUM. / Mutua etiam Latinae linguae cum Graeca collatio, necnon / quantitatis fusior, cum exemplis explicatio. / Per JOANNEM BEHOURT, Rothomageum.

/ Accessit recens figurarum fermè omnium, uae in usu communi / sunt tractatio, caeteris omnibus correctior. / Ad Reverendos Patres SOCIETATIS JESU / LUGDUNI, / Apud JOAN. COUTAVOZ, et ANDR. LAURENS, / in vico Raisin, sub insigne Angeli Gabrielis. / M. DCC. VII. / CUM PRIVILEGIO REGIS.